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PROTOKÓŁ NR XXXIII/13
z XXXIII sesji Rady Miasta Kobyłka

z dnia 4 września 2013 r.

Miejsce – Urząd Miasta Kobyłka
Otwarcie sesji godz. 1630 zamknięcie 1930

Obecnych –13 radnych ( 2 os. spóźniły się )
Lista obecności radnych w załączeniu.

       Ad. 1. Otwarcie XXXIII sesji Rady Miasta.

Przewodnicząca Rady Miasta Pani Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad
otworzyła XXXIII sesję Rady Miasta i powitała Burmistrza Miasta Pana Roberta Roguskiego,
Zastępcę Burmistrza Piotra Grubka, Zastępcę Burmistrza Karinę Jaźwińską, Sekretarz Miasta Panią
Elżbietę Radwan, Skarbnik Miasta Panią Grażynę Mościcką, mecenasa Karola Trzaskę,
przedstawicieli prasy, mieszkańców i radnych.

    Ad. 2. Przyjęcie porządku XXXIII sesji Rady Miasta.

Przewodnicząca Rady przedstawiła proponowany porządek.
Porządek został przyjęty jednogłośnie 15 głosów za.

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z XXIX sesji RM.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie zatwierdzenie protokołów
z XXX, XXXI i XXXII sesji RM. Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie -15głosów za.

Ad. 4. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady z działalności między sesjami

Przewodnicząca Ewa Jaźwińska odczytała sprawozdanie z działalności między sesjami (mat.
w zał.).

Ad. 5. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności między sesjami.

Burmistrz Robert Roguski odczytał sprawozdanie z działalności między sesjami (mat. w zał.).

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Kobyłka  na lata 2013-2024.

Informacji na temat wyświetlonego projektu uchwały udzieliła Skarbnik Miasta Grażyna
Mościcka.
Projekt uchwały został wyświetlony.
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Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono.
Dyskusji brak.
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały.
Uchwała XXXIII/326/13 została podjęta jednogłośnie – 15 głosów za, 0 wstrzymujących, 0
przeciw.

Ad.7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na
rok 2013.
Informacji na temat wyświetlonego projektu uchwały udzieliła Skarbnik Miasta Grażyna

Mościcka.
Projekt uchwały został wyświetlony.
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono.
Dyskusji brak.
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały.
Uchwała XXXIII/327/13 została podjęta – 15 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę nr XXX/313/13 Rady
Miejskiej w Kobyłce z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia w 2013 roku pomocy
finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę ciągu ulic
Załuskiego, Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej w Kobyłce.

Zastępca Burmistrza Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu
uchwały.
Projekt uchwały został wyświetlony.
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono.
W dyskusji dotyczącej przebudowy ciągu ulic wzięli radny Przemysław Majewski, Bogdan
Zbyszyński oraz Konrad Kostrzewa. Radna Hanna Witt poruszyła temat przystanków
autobusowych. Radna Renata Dudek zapytała o ścieżkę rowerową.
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały (Komisja Inwestycyjno-Komunalna- za przy 1 głosie
przeciw).
Uchwała XXXIII/328/13 została podjęta – 14 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw.

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę nr XXVII/290/13 Rady
Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie udzielenia w 2013 roku pomocy
finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na wykonanie koncepcji
projektowej oraz innych działań na rzecz zabezpieczenia terenów zalewowych rzeki
Czarnej przed powodzią w Powiecie Wołomińskim i Legionowskim na terenie gmin:
Wołomin, Radzymin, Marki i Nieporęt z uwzględnieniem gospodarki wodno-ściekowej
gmin Wołomin i Kobyłka.
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Informacji na temat wyświetlonego projektu uchwały udzieliła Zastępca Burmistrza Karina
Jaźwińska.
Projekt uchwały został wyświetlony.
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono.
Dyskusji brak.
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały.
Uchwała XXXIII/329/13 została podjęta jednogłośnie-15 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi Pana Artura Koczyka z dnia
7 sierpnia 2013 roku na działalność Burmistrza Miasta Kobyłka.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła o odczytanie uzasadnienia Przewodniczącą
Komisji Rewizyjnej Hannę Witt.

Projekt uchwały został wyświetlony.

Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono

Trwała dyskusja dotycząca uznania skargi za w części zasadną, w której wzięli udział radni:
Bogdan Zbyszyński, Hanna Łach i Przemysław Majewski.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie projekt uchwały, za uznanie w
części zasadną skargę – 3 głosy za, 11 przeciw, 1 wstrzymujący. Uchwała nie została podjeta.

Radny Konrad Kostrzewa zgłosił wniosek formalny w sprawie oddalenia skargi .

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie wniosku formalnego - 13 głosów
za, 2 wstrzymujące, 0 przeciw – wniosek został przyjęty.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poinformowała o zmianie porządku poprzez dodanie
punktu 11 tj. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oddalenia skargi Pana Artura Koczyka
z dnia 7 sierpnia 2013 r. na działalność Burmistrza Miasta Kobyłka.

Głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu 11. – 13 głosów za, 2
wstrzymujące, 0 przeciw.

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę.

Wznowienie obrad.

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oddalenia skargi Pana Artura Koczyka
z dnia 7 sierpnia 2013 r. na działalność Burmistrza Miasta Kobyłka.
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska odczytała treść projektu uchwały, po czym oddała głos
radnemu Konradowi Kostrzewie, który odczytał uzasadnienie.

Komisje nie wypracowały stanowiska.

Uchwała XXXIII/330/13 została podjęta - 11 głosów za, 2 przeciw, 2 wstrzymujące.
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Ad. 12. Wystąpienie pokontrolne z kontroli planowanej Wydziału Finansowego i Wydziału
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Kobyłce, w zakresie prawidłowości
realizacji dotacji przekazywanej dla Stowarzyszenia M.K.S. Wicher przez Urząd Miasta w
latach 2011 - 2012. Gospodarowanie mieniem miasta Kobyłka, z którego korzystało
Stowarzyszenie w latach 2011 -2012.
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Hanna Witt odczytała wystąpienie pokontrolne.

Wnioski pokontrolne zostały przyjęte jednogłośnie – 15 głosów za, 0 wstrzymujących,
0 przeciw.

Ad. 13. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do roku szkolnego 2012/2013.
Informacji dotyczącej przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2013/2014
udzieliła p.o. Kierownika Anna Bielińska-Sobolewska (mat. w zał.).

Ad. 14. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.

W związku z pismem Pana Pawła Majkowskiego w sprawie nadania jednej z ulic imieniem majora
Jana Czeredysa Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska oddała głos Panu Hubertowi Gniadowiczowi
z Kobyłkowskiego Koła Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej, który zgłosił formalny wniosek
o nadanie nazwy ulicy im. ww osoby.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska oddała głos Panu Bogdanowi Grzenkowiczowi, który
przybliżył wszystkim historię majora Jana Czeredysa.

Radny Artur Janaszek zapytał o inwestycje w mieście.

Radna Małgorzata Fortuna oraz radny Konrad Kostrzewa poruszyli temat placów zabaw, ich
konserwację oraz poprosili o weryfikację firmy konserwującej.

Radna Anna Jarząbek poruszyła temat progów zwalniających w najbardziej niebezpiecznych
miejscach w mieście.

Radna Ewa Piwko zapytała o inwestycję PKP PLK.

Radny Przemysław Majewski zapytał o zmianę stawek za odbiór odpadów oraz zapytał o trasę
autobusu nocnego.

Radny Artur Janaszek poruszył temat powstania nowego oddziału szkolnego dla klas 0-III.

Poprosił o zdjęcie opasek z drzew posadzonych przy ul. 11 Listopada.

Radny Konrad Kostrzewa zapytał o komunikację PKP.
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      Ad.15.  Zamknięcie XXXIII sesji Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady E. Jaźwińska zamknęła XXXII sesję. Rady Miejskiej
i poinformowała, że następna sesja planowana jest na 16 października 2013 r. o dokładnym terminie
Radni zostaną  poinformowani przez pracownika Biura Rady Miejskiej.

Protokołowała:                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agata Gawrych Ewa Jaźwińska


